


राष्ट्रीय पुस्तक न्यास, भारत
 शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार

विश्व पुस्तक मेला

08-16 जनवरी 2022

बाल मंडप में कार्यक्रमों के आयोजन हेतु सरकारी एवं गैर-सरकारी संगठनों व स्कूलों से प्रस्तावों के लिए अनुरोध

राष्ट्रीय पुस्तक न्यास, भारत 8 से 16 जनवरी 2022 तक प्रगति मैदान, नई दिल्ली में आयोजित होने वाले आगामी नई दिल्ली विश्व पुस्तक मेले में बाल मंडप पर बच्चों के लिए पुस्तक-संबंधी कार्यक्रम आयोजित करने हेतु स्कूलों सहित सरकारी संगठनों एवं पंजीकृत गैर सरकारी संगठनों से प्रस्ताव/अनुरोध आमंत्रित करता है। इच्छुक संगठनों द्वारा विस्तृत प्रस्ताव 10 नवंबर 2021 तक ई-मेल: nccl.nbtindia@gmail.com के माध्यम से भेजा जा सकता है।


बच्चों की गतिविधियाँ

- कार्यशालाएँ • संगोष्ठियाँ • कथावाचन • प्रश्नोत्तारी • प्रहसन
- चित्रण कार्यशालाएँ • पठन-सत्र • सृजनात्मक-लेखन कार्यशालाएँ
- खेल एवं पहेली • कला एवं शिल्प आदि.....


8x10 cm

Ashutosh

Pran


nbt.india
100th Anniversary

NATIONAL BOOK TRUST, INDIA
Ministry of Education, Government of India


30th NEW DELHI
WORLD BOOK FAIR
at the newly inaugurated Lalit Pragati Maidan, New Delhi
11.00 AM TO 8.00 PM

THEME
75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav

Request For Proposals From Govt. & Non-Govt.
Organisations and Schools for events in children's pavilion

NBT, India invites proposals/request from Government Organisations and registered NGOs including Schools to organise book – related events for children at the Children's Pavilion in the upcoming New Delhi World Book Fair to be held from 8-16 January 2022 at Pragati Maidan, New Delhi. Detailed proposal may be sent through e-mail by the interested organisations latest by 10 November 2021. E-mail: nccl.nbtindia@gmail.com

CHILDREN'S ACTIVITIES

- Workshops • Seminars • Storytelling • Quiz • Skit
- Illustration Workshops • Reading Sessions • Creative Writing Workshops
- Games and Puzzles • Art & Craft Activities and more...

K. P. Mudan
P. S. Rao